 Leonie Vario Flex
Leonie Vario Flex ist kom-
pakt und dennoch extrem
leistungsstark und erhellt
dunkle Außenbereiche
• FLEX Funktion (Lumenschalter): Bestimmen Sie
Ihr Lumenpaket per Lumenschalter direkt vor Ort
• VARIO Funktion (Farbtemperaturschalter):

 – Ausstrahlwinkel: 100 ± 5 °
 – CRI 80
Bestellangaben
Spezifikation
 – Schutzklasse II
 – IP65
 – IK08 (Sensor: IK07)
 –  Betriebsumgebungstempera-
tur: -30 bis +40 °C
Bewegungs- und Tageslichterkennung
Produktübersicht
Der optional erhältliche Sensor erkennt
Bewegung und sorgt dafür, daß nur im
Bedarfsfall für eine voreingestellte Zeit
die Leuchte eingeschaltet wird. Zusätzlich
verhindert ein Tageslichtsensor, daß sich
die Leuchte einschaltet, wenn genügend
natürliches Licht vorhanden ist (zwischen
2lx und 50lx einstellbar)
Steuerungsoptionen
(Werkseinstellung)
Beschreibung SAP Code
LEONIE VARIOFLEX IP65 16W 830/35/40  96635663
LEONIE VARIOFLEX IP65 40W 830/35/40  96635647
Zubehör
LEONIE VARIOFLEX PLUG&PLAY MWS  96635648
LEONIE VARIOFLEX WANDAUSLEGER 96635746
LEONIE VARIOFLEX ERDSPIESS 96635649
Kompatible THORNeco Kabelsysteme
Netzadapter 96633588
Externer Integrator 96633589
Verlängerungskabel H07RN-F 1 m 96633584
Verlängerungskabel H07RN-F 2 m 96633585
Verlängerungskabel H07RN-F 5 m 96633586
Verlängerungskabel H07RN-F 10 m 96633587
CONNY IP68-Verbinder 96632722
T-Verbindungsstück 96633590
Mehrfachanschluß 6-fach 96633591
Sensor
Erfassungsbereich
6m
6m
9m
6m
bei Sensor-Empfindlichkeit 100 %
Empfind-
lichkeit 10 %, 50 %, 75 %, 100 %
Zeit 5 s, 90 s, 5 min, 15 min
Lux 2 lux, 10 lux, 50 lux,
disable
L W H1 H2
LEONIE VARIOFLEX IP65 16W 830/35/40  164 48 199 134
LEONIE VARIOFLEX IP65 40W 830/35/40  177 56 214 148
L
H1
W
H2
Erleichtert Ihr Leben
 RAL 7016 (Anthrazit) für
eine perfekte Integration
in die Umgebung
VARIO & FLEX
Funktion auf
der Rückseite